possimus. Quam rem volumus ut omni cura et

diligencia studeas adimplere, contrariis non

obstantibus quibuscumque.

Datum Rome apud sanctum Petrum sub

annulo Piscatoris, die vicesima . februarii

M GCGG LXXXVIJo, pontificatus nostri anno

tertio. »

7*
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In inferiori parte dictarum litterarum erat

scriptum hoc nomen, videlicet : Hie. Balbanus.

Extra vero in eodem brevi scripta erant hec

verba, videlicet : Venerahili fratri nostro epi-

scopo Tornacensi, domus nostre magistro.

Quibus quidem litteris in forma brevis expe-

ditis et prefato reverendo domino Johanni,

episcopo Tornacensi, in hac parte commissario,

ex parte sanctissimi Domini nostri Pape prefati

presentatis, et per eumdem dominum Johan-

nem, episcopum et commissarium, cum omni

qua decuit reverencia, ut michi notario publico

infrascripto relatum fuit, receptis, idem domi-

nus episcopus et commissarius, viso prius

tenore dictarum litterarum et intellecta hujus-

modi commissione, intendens, prout tenebatur,

mandatis et commissioni sanctissimi Domini

nostri Pape obtemperare et illam débite execu-

tioni demandare, fecit ac processit in hujusmodi

negocio, prout infra sequitur.

Et primo :

Die prima mensis marcii de anno a nativitate

Domini Mo GGCCLXXXVIJo, prefatus reveren-
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dus dominus Johannes episcopus et commissa-

rius ordinavit ac fecit quod omnes et singuli

domini episcopi et alii in sacra theologia ma-
gistri etdoctores ad exequendum prefatas litte-

ras in forma brevis per prefatum sanctissimum

Dominum nostrum, ut dixit, specialiter deputati,

vocarentur ad comparendum coram eo una

cum prefato domino Johanne comité, in Palacio

apostolico apud Sanctum Petrum, in caméra

proprie habitationis prefati domini episcopi et

commissarii; quem locum idem reverendus

dominus episcopus et commissarius sibi et

eisdem dominis deputatis ad prefatam commis-

sionem, ut premittitur, factam exequendam,

pro tribunali elegit et deputavit ad diem

sequentem, videlicet diem veneris secundam

ejusdem mensis marcii et horam vicesimam,

per infrascriptum sanctissimi Domini nostri

Pape cursorem. Quam horam pro infrascriptis

exequendis sibi pro infrascriptis singulis diebus

elegit.

Die veneris secunda ejusdem mensis marcii.

Sanctissimi Domini nostri Pape cursor retulit

michi, notario infrascripto, heri pro hodie ad

comparendum coram prefato reverendo domino
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Johanne episcopo et commissario ad horam et